
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 

Determinazione  n. 81 del   07.03.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
OGGETTO:   Concerto musicale. Liquidazione contributo.  

 
 

IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

 
 
Premesso che con delibera n° 145 del 29.12.11 si concedeva il contributo di €. 6.200,00 alla Palaspettacolo per la 
realizzazione di un concerto con Michele Zarrillo; 
che con  delibera n° 11 del 3.02.2012 si rettificava l’atto sopra citato;  
che con determina n° 569 del 31.12.2011 si impegnava la relativa somma; 
visto il rendiconto presentato dalla Palaspettacolo; 
visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
vista la regolarità del durc; 
visto lo Statuto comunale; 
Richiamato l’Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione siciliana; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare per i motivi in narrativa espressi, la somma di €. 6.200,00 per la prestazione relativa ad un 
concerto con Michele Zarrillo realizzato dalla Palaspettacolo di Riccardo Palazzolo con sede in Raccuja, via 
Fossochiodo  mediante accreditamento su CC n° It. 20T0306982080100000000211; 

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Palaspettacolo; 
3) di dare atto che la spesa di €. 6.200,00  è da imputare al titolo 1, funzione 5, servizio 2, intervento 5 del bilancio  2011.  

 
 
Il Responsabile del procedimento 
       F.to Antonietta Pizzo 

 
Il Sindaco/Il Responsabile dell’Area affari generali  

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 

 
 
 
 
 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità contabile 
e si attesta la copertura finanziaria come sopra 
riportata. 
   Lì  06.03.2012           IL RAGIONIERE 
                                          F.to Nunzio Pontillo 


